



## FRANCIONI & TONELLI S.n.c.

IMPIANTI TECNOLOGICI, REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE PISCINE

Via Giacomo Leopardi n. 139 Loc. Barchi – 61038 TERRE ROVERESCHE (PU)

TEL. e FAX: 0721\977338 CEL:333\1499692-368/7718364 Codice destinatario SDI: J6URRTW

R.I. Pesaro e Urbino - C.F. - P.I.V.A.:01365020419 ALBO ARTIGIANI: PS-48103

Sito internet: [www.francioni-tonelli.it](http://www.francioni-tonelli.it) E-mail: [info@francioni-tonelli.it](mailto:info@francioni-tonelli.it) PEC: [francioni.tonelli@pec.it](mailto:francioni.tonelli@pec.it)

Azienda Certificata F-GAS n.1410/14 Secondo il regolamento CE 303/2008

Terre Roveresche, lì 13 maggio 2025

PREVENTIVO n.93/2025

Spett. Le

PROVINCIA DI PESARO E URBINO

Servizio 4 "VIABILITA' – PROGETTAZIONE  
OPERE PUBBLICHE RETE VARIA"

Rif. Dirigente Dott. Primavera Mario

Oggetto: PREVENTIVO DI SPESA PER FORNITURA E POSA IN OPERA DEL SEGUENTE MATERIALE:

Articolo.	Descrizione	Quantità	um	Prezzo Unit.	Importo
	Noleggio giornaliero Piattaforma aerea	1	pz	€ 180,00	€ 180,00
	Scatole 10x15	4	pz	€ 18,00	€ 72,00
	Tubo Sarel 20	15	m	€ 6,50	€ 97,50
	Cavo FROR 3x1,5	50	m	€ 1,90	€ 95,00
	Suoneria esterna per citofono	1	pz	€ 80,00	€ 80,00
	Telecomandi FAAC	3	pz	€ 40,00	€ 120,00
	Ricevente esterna FAAC	1	pz	€ 108,00	€ 108,00
	Plafoniera ex 2x58 LINDA	8	pz	€ 134,00	€ 2.010,00
	Pulsanti Matix	7	pz	€ 28,00	€ 196,00
	Supporti IDROBOX IP40 3 posti	3	pz	€ 16,00	€ 48,00
	Presa interbloccata rossa ti plug Bticino	1	pz	€ 150,00	€ 150,00
	Ripristino automazione cancello	4	ore	€ 30,00	€ 120,00
<b>Totale</b>					<b>€ 2.338,50</b>

+IVA

N.B.: tutti i prezzi s'intendono esclusi da iva e da qualsiasi altro onere .

Eventuali modifiche e\o imprevisi sui lavori non rientranti nel presente preventivo saranno concordati a parte con il committente

Resta convenuto che eventuali integrazioni o stralci da cui derivano variazioni in aumento o in diminuzione delle opere oggetto del presente preventivo, non comporteranno nessuna modificazione dei prezzi unitari qui convenuti.

Il costo orario per lavori non rientranti nel presente preventivo ammonta ed €. 30,00 +iva .

Le modalità di pagamento sono a stati avanzamento lavori:

- 25% alla sottoscrizione del presente preventivo
- 25% ad inizio lavori
- 40% a metà lavori
- 10% al collaudo degli impianti e rilascio dichiarazioni conformità.

Oppure possibilità di Finanziamento personalizzato

Eventuali opere murarie/tracce non sono comprese ed eventualmente saranno concordate a parte con il committente al costo orario di €. 30,00 +iva 22%.

Il presente preventivo ha validità di giorni 30 dopodiché saremo costretti a revisionare i prezzi in base all'andamento del mercato.

Terre Roveresche, 13/05/2025

Firma delle parti per accettazione